


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Aquasvět Chomutov - sprchy kojenci	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : 180520-1	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel : KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Čestmír Turek, Výsluní		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava	3 892
Z Montáž celkem	0	Zařízení staveniště	1 946
R HSV celkem	57 842		
N PSV celkem	7 025		
ZRN celkem	64 867		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	64 867	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	70 705	VRN celkem	5 838
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum : <i>29.9.2020</i>	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
			
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		70 705,22 Kč
DPH	21 % činí :		14 848,10 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			85 553,32 Kč

Poznámka :

Cenová nabídka na doplnění baterie a opravy obkladů.

Ceny platné od 1. 5. 2020, změna cen materiálů vyhrazena.

Případné vícepráce budou řešeny po dohodě s objednatelem.

Daňová povinnost se řídí dle §92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění p. p.

Stavba :	180520-1
Objekt :	Aquasvět Chomutov - sprchy kojenci

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	1 260	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	48 047	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 650	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 009	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 876	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	7 025	0	0	0
CELKEM OBJEKT	57 842	7 025	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava	3892,00	0,0	64 867	3 892
Zařízení staveniště	1946,00	0,0	64 867	1 946
CELKEM VRN				5 838

Stavba : 180520-1
 Objekt : Aquasvět Chomutov - sprchy kojenci


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11	32	Přípravné a přidružené práce				
1		Demontážní a přípravné práce	hod	5,00	252,00	1 260,00
		Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce				1 260,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	7	Penetrační nátěr	m2	62,00	25,00	1 550,00
3	53	Vyrovnávací stěrka	m2	33,00	152,00	5 016,00
4	8	Vyrovnávací stěrka vč. armovací tkaniny	m2	17,00	187,00	3 179,00
5	28	Omitka vnitřní hladká tl. do 3cm	m2	17,00	413,00	7 021,00
6	34	Hydroizolační nátěr	m2	18,00	318,00	5 724,00
7	30	Odklad stěn do lepidla	m2	17,00	1 014,00	17 238,00
8	17	Odklad stěn do lepidla lokální opravy, výměna	kpl	1,00	6 284,00	6 284,00
9	13	Drobné zednické práce nezměřitelné činnosti	kpl	1,00	2 035,00	2 035,00
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				48 047,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	10	Pomocné lešení v. do 3m, manipulace	kpl	1,00	1 650,00	1 650,00
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				1 650,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	16	Osekání stáv. obkladu	m2	17,00	208,00	3 536,00
12	2	Naložení, odvoz a likvidace odpadu	t	0,94	1 567,00	1 472,98
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				5 008,98
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	36	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	1,88	998,00	1 876,24
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				1 876,24
Díl: 725		Zařizovací předměty				
14	4	Baterie sprchová vč. hlavice	kpl	1,00	3 875,00	3 875,00
15	9	Kovový přechodový práh antikorový	kpl	1,00	3 150,00	3 150,00
		Celkem za 725 Zařizovací předměty				7 025,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Aquasvět - sprchy sport, bazén, šatny, relax	JKSO :
Stavba :	Název stavby : 180520-2	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Čestmír Turek, Výsluní	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava	5 275
Z	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště	2 557
R	HSV celkem	150 343		
N	PSV celkem	21 769		
	ZRN celkem	172 112		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	172 112	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	179 944	VRN celkem	7 832

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : <i>29.4.2020</i>	Jméno : Datum : Podpis : 	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	179 943,84 Kč
DPH	21 % činí :	37 788,21 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		217 732,05 Kč

Poznámka :

Cenová nabídka na lokální opravy obkladů výměnou, výměnu částí baterií, výměnu odtokové vpusti a doplnění ochranných rohů.

Ceny platné od 1. 5. 2020, změna cen materiálů vyhrazena.

Případné vícepráce budou řešeny po dohodě s objednatelem.

Daňová povinnost se řídí dle §92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění p. p.

Stavba :	180520-2
Objekt :	Aquasvět - sprchy sport, bazén, šatny, relax

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	3 780	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	136 122	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 602	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 228	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 611	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 543	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	19 226	0	0	0
CELKEM OBJEKT	150 343	21 769	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava	5275,00	0,0	172 112	5 275
Zařízení staveniště	2557,06	0,0	172 112	2 557
CELKEM VRN				7 832

Položkový rozpočet

Stavba :	180520-2
Objekt :	Aquasvět - sprchy sport, bazén, šatny, relax

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	32	Demontážní a přípravné práce	hod	15,00	252,00	3 780,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				3 780,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	7	Penetrační nátěr	m2	114,00	25,00	2 850,00
3	53	Vyrovnávací stěrka	m2	51,00	152,00	7 752,00
4	28	Omítka vnitřní hladká tl. do 3cm	m2	50,00	413,00	20 650,00
5	34	Hydroizolační nátěr	m2	29,00	318,00	9 222,00
6	17	Odklad stěn do lepidla lokální opravy, výměna	kpl	1,00	90 809,00	90 809,00
7	19	Dilatační spára, zřízení	kpl	4,00	365,00	1 460,00
8	13	Drobné zednické práce nezměřitelné činnosti	kpl	1,00	3 379,00	3 379,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				136 122,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
9	10	Pomocné lešení v. do 3m, manipulace	kpl	1,00	2 602,00	2 602,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 602,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	2	Naložení, odvoz a likvidace odpadu	t	2,06	1 567,00	3 228,02
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 228,02
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	36	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	4,62	998,00	4 610,76
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 610,76
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
12	1	Výměna podlahové vpusti	kpl	1,00	2 543,00	2 543,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 543,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
13	4	Baterie sprchová vč. hlavice	kpl	1,00	3 875,00	3 875,00
14	6	Kovový ochranný roh antikorový	ks	3,00	967,00	2 901,00
15	9	Kovový přechodový práh antikorový	kpl	1,00	3 150,00	3 150,00
16	11	Ochranný antikorový sokl u sloupu	kpl	5,00	1 860,00	9 300,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				19 226,00